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PARAQITJE PËR REGJISTRIM 

Flëtëparqitje për vitin akademik: 2023-2024 

Deri te: Këshilli i Institutit të shkencave shoqërore dhe humane - Shkup

PARAQITJE PËR REGJISTRIM 
në studimet postdiplomikë në fushën e: 

(Rrethoni programin në të cilin paraqiteni)

1. Studime të politikave:

        Studime njëvjeçare

        Studime dyvjeçare 

Të dhëna për kandidatin/kandidaten: 

Emri dhe mbiemri: 

Numri amë:

Numri I dokumentit valid për indentifikim personal (letërnjoftim ose pasaportë) 

Adresa e vendbanimit: 

Telefoni (fiks):   

Telefomi mobil:  

Email adresa:   

Nënshkrimi i kandidatit/kandidates

   në      ,më (data)

mailto:info@isshs.edu.mk
http://www.isshs.edu.mk/
https://tinyurl.com/yagylf57

	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text9: 
	Date10_af_date: 
	Text11: 


